a odberater ureuju po vzajomnej dohode maximalnu v9§kukody, ktor0 predvidajO, alebo ktoru je mo2ne 
objektivne predvidat, pre akekorvek poru§enie a v§etky poru§enia tejto zmluvy dodavaterom so 
starostliv9m prihliadnutim na skutoOnosti, ktore sO im v ease uzavretia tejto zmluvy zname, a to vo v9tke 
15 000 EUR (slovom patnasttisic EUR) pre prislu§ne Vyhodnocovacie obdobie a pre ka2d9 jednotliv9 
pripad vznikukody na prislu§nom OM maximalne vo v9§ke skody uvedenej pre prislu§ne OM v prilohe 
6. 1 tejto zmluvy. Ak akekorvek vzniknutekody odberatera, vratane nakladov vynalo2en9ch na ich